3aperucTpupoBaHHblie MeguLnHCcKue uspgenusa ¢ 24.10.2025 no 01.11.2025

PernctpauunoHHbIN Oata Cpok peicteuss | HammeHoBaHue MeaAULMHCKOro HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue
HoMep/Homep rocyfaapctTBeH | peructpauuoHH nspenus opraHusauum - opraHusauum -
EPYN HOM oro YNOJIHOMOYEHHOIr 0O npoussoauTensa
MeAULUHCKOro peructpauum | yaoctoBepeHus npepcrtasuTens MeAULUHCKOro usaenus
n3penus MeAULUHCKOro npousBoauTens WNKM opraHusauum -
nspenus (nsrotoButens) U3roToBuUTeNAa
MeAULUHCKOro MeAUNLMHCKOro usgenus
nspenus
XXryT KpoBOOCTaHaB/INBaIOLLUIA
"TYpPHUKET-3aKpyTKa"
P3H 2025/26312 24.10.2025 01.01.2028 ofHopas3oBbIn K- 000 "MEAMNAHT"
"MEANJIAHT" no TY 21.20.24-
087-52777873-2025
CteHTbl HANAROSTENT®
P3H 2025/23589 24.10.2025 HeNnoKpbITble AN TONCTON U 3A0 "WWAI" "M.U.Tex Ko., JlTa."

NPAMOM KULLKU




P3H 2025/26308

24.10.2025

Hab6op peareHToB AnA
KONIMYECTBEHHOrro onpeaeneHus
remMorno6uHa (CKpbITO KpOBH)
B KaJie yesnioBeka
MMMYHOTYpPOUANMETPUYECKUM
metopom SENTIFIT- FOB Gold
latex Wide

000 "JIAMEC"

"CeHTuHen LUX CnA"

P3H 2025/26309

24.10.2025

Ha6op kanubpaTtopoB ans
KONIMYECTBEHHOro onpepeneHns
remMorno6uHa (CKpbITOi KPOBH)
B Kane yenoseka FOB Gold
Calibrator Wide

000 "JIAMEC"

"CeHTuHen LUX CnA"

P3H 2025/26307

24.10.2025

Ha6op peareHToB anA
KOJIMYEeCTBEHHOro onpeaeneHus
remMorno6uHa (CKpbITO KPOBH)
B Kane yenoseka
MMMYHOTYpPO6MANMETPUYECKUM
meTtoaom FOB Gold NG Wide

000 "JIAMEC"

"CeHTuHen LUX CnA"




NMeneHkn ogHopas3oBble
BrUTbiBaloWne Ansa B3PpOCsibiX U

P3H 2025/26304 24.10.2025 neteii no TY 32.50.50-001- 000 "9nCu
03731750-2023
CTeHTbl NaHKpeaTUyeckue,
P3H 2025/26305 2410.2025 ApeHaxHbie HANAROSTENT® 3A0 "LLAT™ "M. U. Tex Ko., ITp."
Plumber
®
P3H 2025/26310 | 24.10.2025 e ] 3A0 "LIAM" "M. W. Tex Ko., NITa."

6unuapHble HeNnoKpbITbie




P3H 2025/26314

27.10.2025

JlapuHrockon MeguLMHCKUIA
MHTY6aLMOHHbII MHOIrOpa30BbIi
STERN, c npuHagne>XHoCTAMU
noTY 26.60.12-012-52746973-
2024

000 "CTtepH"

10.

P3H 2025/26315

27.10.2025

Ha6op KOHTPONbHbIX
MaTepuanos g1l KOHTpons
KauyecTBa onpepgeneHus
remMorno6uHa (CKpbITO KPpOBH)
B Kane yenoseka FOB Gold
Control Set Wide

000 "JIAMEC"

"CeHTuHen LUX CnA"

1.

P3H 2025/26311

27.10.2025

Tpoakap nanapocKonuyecKum

000 "MepanbsaHc
Mpynn"

"3EPOHE KO., ITA."




MomMmna WHCYNNHOBasA

12. | P3H2025/26327 28.10.2025 01.01.2028 Tiomudneke Lumipod AO "HAUMEATEX
NMoBaA3Ka npoTuBOOXOroeas
13. | P3H 2025/26326 28.10.2025 01.01.2028 cTtepunbHasa no TY 21.20.24- 000 "TE0 MEA"
008-48619789-2025
MnaTtdopma gna cuctemol
14. | P3H2025/26316 28.10.2025 01.01.2028 ctabunorpadum (gna 00O "MPOCHEKT" "“TEXHOBOJM C.IMN.A"

nono)eHusa cuga) Trunk-E




KaﬂOﬂpMeMHMK ANA KULWWeYHo

"Xy6a1m XeHgpu Mepgukan

15. P3H 2025/24970 28.10.2025 01.01.2028 CTOMbI OfJHOKOMMOHEHTHbIM, 000 "MegUCUHK" ;
Annnunanc Ko., Jlta
OTKpbITOro TMNa
Ha6op peareHToB gnsA
AWarHoCTUKM in vitro Ha
aBTOMaTUUYECKUX
16. | P3H2025/26313 28.10.2025 01.01.2028 reMaToniorm4eckux 000 "bynb Mepgukan"
aHanusaTtopax "bynb Megukan"
noTY 20.59.52-001-
28728022-2025
"Li3aHcy MNpoBuHC XyacuH
17. | P3H2025/25873 28.10.2025 Habop AKUS ANA BbINONHEHNA 000 "AiCunAp" Mepaukan Annapatyc
pervoHapHoi aHecTe3nun "
UupacTtpu Ko., JiTa.
KoHTypbl MeAULUHCKHNE
18. | P3H 2025/26306 28.10.2025 O HOKPaTHOr 0 NPUMEHEHUA, 000 "MEAUKOM" 000 "Accomepguka"

HeCTepuJibHbie




19.

roo4-00110-
00/03600937

24.10.2025

MporpammMmHoe o6ecneyeHne
Ana o6paboTKu U aHanusa
pe3ynbTaToB AUAarHOCTUYECKNX
nccneposaHuino TY 58.29.32-
001-41902105-2024

000 "PTK Paguonorus"

20.

roo4-00110-
00/03593548

24.10.2025

Tpoakap 2HA,0CKONUYECKUM,
CTEepUbHbI, OAHOPA30BbIN
Monik

000 «MEPUN
MEAUKAITT»

Mepwun 3Hpo Cepparxepu
Mpaneut Jiumutepn/ Meril
Endo Surgery Private
Limited

21.

roo4-00110-
00/03590199

24.10.2025

MpombiBatlowLnii
depMeHTaTUBHBbIN pacTBOp ANs
aBTOMaTUYECKUX
remMaTosiorm4yeckKmux
aHanusartopos no TY 20.59.52-
005-34065548-2025

000 "JIABOPATOPHbIE
PELLEHUA"

22.

roo4-00110-
00/03590205

24.10.2025

Komnnekc annapaTHo-
nporpamMMHbIN
aBTOMaTU3UPOBaHHOM
06paboTKu n
NPOTOKOJINPOBaHUSA
MeAULUHCKUX
AWArHoCTUYeCKUX
uccneposaHuin «<RMed» no TY

000 "PT7"




32.50.50-004-40697092-
2024

Hab6op KOHTPONbHbIX

23 roo4-00110- 24.10.2025 matepuanos URINORM XL pgns AO «3PBA PYC» Erba Lachema s.r.o. (9p6a
’ 00/03596449 o KOHTPOJISl KayecTBa aHanusa JNaxema c.p.o.)
Mouu
TecT-nonocka
pnarHoctunyeckas PHAN AUTO
ANA KaYeCTBEHHOIo U
roo4-00110- AO «3PBA PYC» Erba Lachema s.r.o. (9p6a
24, 00/03595978 24.10.2025 NonyKonAn4ecTBeHHOro Naxema c.p.o.)
onpepeneHna MHOXXecTBa
aHanUTOB B MOYe YesioBeKa
KONIOPUMETPUYECKUM METOAO0M
AHanusaTop aBTOMaTUYECKUI
6uoxmmmueckumn gnsa
roo4-00110- OWarHocTukMm in vitro «Jingna6
25. 00/03606669 24.10.2025

OBuHa» cepumcno TY
26.51.53-354-65614693-2022,
B BapuaHTaX UCMOJIHEHUS

000 "NNOKOP"




26.

roo4-00110-
00/03595084

24.10.2025

Ha6op kanu6patopoB «Jlngna6
OBuvHa CtaHgapT Mmouum (ISE)»
ANA NpoBefeHNs KanmbpoBKu

Npu KOJINYECTBEHHOM
onpeaeneHnn OHOB HaTpus,
Kanus, Xxnopa B KIMHUYECKOM

o6pasLe Mouun yenoBeKa B
noHocenekTueHoM (ISE) moayne
Ha aHanusaTopax
aBTOMaTUUYECKUX
6unoxmmMmunyeckux «Jinpnab
OBuHa» cepumu ¢ gna
BuarHocTtukm in vitrono TY
20.59.52-353-65614693-2022

000 "1IMAKOP"

27.

roo4-00110-
00/03593970

24.10.2025

AunnoeHT «Jlngnab AsnHa
AunnoeHT (ISE)» pgnsa
pa36aBneHus o6pasLoB npu
KOJINUEeCTBEHHOM onpeaeneHnn
3NEeKTPO/IUTOB B
noHocenektTusHom (ISE) moayne
Ha aHanusaTopax
aBTOMaTUUYECKUX
6unoxmmMmunyeckux «Jinpnab
[OBuHa» cepum c pna
BuMarHoctukm invitrono TY
20.59.52-350-65614693-2022

000 "NNOKOP"




28.

roo4-00110-
00/03594575

24.10.2025

PacTBop ounwarowmini «Jingnab
[ABuvHa Ounwalowmin pacteop
(ISE)» pna ouncTku
noHocenektTusHoro (ISE)
MOJAYNA Ha aHanu3aTopax
aBTOMaTUUYECKUX
6noxummuyeckux «Jingna6
[BuHa» cepum c gna
AWarHocTUKM in vitrono TY
20.59.52-351-65614693-2022

000 "1IMAKOP"

29.

roo4-00110-
00/03593696

24.10.2025

Habop KOHTPONbHbIX
MaTepuanos AJis KOHTPonA
KayecTBa
onpepeneHus Core-aHTUreHa
Bupyca renatuta C (HCV Ag) m
aHTuUTen K Bupycy renatuta C
(HCV) (aHTn-HCV) B cbiBOpPOTKE
M nnasme KpoBu
MMMYHOXEMUTIOMUHECLLEHTHbIM
MeToA0M Ha Moaynax
MMMYHOXMMMYECKUX cobas e
(PreciControl HCV Duo cobas e
analyzers)

000 «POLU
OATHOCTUKA PYC»

«Roche Diagnostics
GmbH» ("Powu
AnarHocTtukc rm6X")

30.

roo4-00110-
00/03579163

24.10.2025

Ha6op peareHToB AN
BbisiBNIeHUA U audPpepeHumnanmm
OHK Clostridioides difficile n
reHoB ee TOKCUHOB (TOKCUH A n
TOKCUH B) MmeTopom
noJinMepasHom LLenHON peakuumn
TPUIJIEKC CDT

000 HN® "JINTEX"




roo4-00110-

MHCTPYMEHTbI NSl YyCTaHOBKM
aHponpoTe3a Ta3o6epeHHOro

000 «KBAHT

«MEPMEOUKA C.n.a.»

31. 00/03591751 24.10.2025 cycTtaBa Permedica B BapuaHTax OHEPIO» (PERMEDICA S.p.a.)
MUCMNOJIHEHUA
A6aTtmeHTbI 8plant gnsa
roo4-00110- HOOWON EDI Co., Ltd.
32. 00/03591484 2410.2025 CTOMAaTOJIOrM4eCKuX 000 «1E BOH» (XYBOH 311 Ko., 11Ta.)
MMMNAHTaTOB
roo4-00110- A6aTtmeHT MEDENTIKA pns MEDENTiIKA GmbH
33. 00/03593465 24.10.2025 OEeHTaNbHbIX UMIMJIAHTATOB 000 «LITPAYMAHH» (MEOEHTuKA 'm6X)
ID-kapTbl «DiaClon Anti-Lua»
34 roo4-00110- 2410.2025 ANA BbIIBNIEHUA aHTUreHa Lua 000 «BNO-PA[]
’ 00/03591322 o (LU1) cuctembl rpynn KpoBu JIABOPATOPUN»

Lutheran B in vitro guarHocTtuke




35.

roo4-00110-
00/03602403

24.10.2025

M6kun
BupaeoypetepopeHockon UR-
1328 MEDINOVA®

000
«9QHOOMAPKET»

"Zhuhai Seesheen Medical
Technology Co., Ltd."
(Yrxyxaun CuwumunH
Mepaukan TeKHoNnoaXXu
Ko., NTA.)

36.

roo4-00110-
00/03594587

24.10.2025

PacTBOp HU3KOI MIOHHOW CUJIbI
LISS PK ansa npurotoBneHus
CYCMEeH3UN 3PUTPOLLUTOB NpU
pacLlumpeHHOM
deHoTUNMPOBAHUM METOAOM
arrnioTUHaLUMmM Ha cucteme
aBTOMaTU4YeCKomn
MMMYHOreMaToJIoOrM4ecKom
MukponnaHweTHoiit BECKMAN
COULTER PK7400.

000 «bEKMEH
KYJIbTEP»

«ANATACT» (DIAGAST)

37.

roo4-00110-
00/03591281

24.10.2025

MUHCTPYMEHT peXxyLwun ana
PYKOATKM WeiBepa
OAHOPAa30BbI! CTEPUNBbHDbIN, B
BapuaHTax UCNOJIHEHUSA

000 «3UMMEP CHIM»




roo4-00110-

Cucrtema pagmo4yacToTHOro

Stockert GmbH (LUTékepT

38. 00/03591959 24.10.2025 reHepatopa INTELLAGEN c 000 «Lnc» M6X)
NpPUHaANEXHOCTAMU
Cucrtema MOHUTOpPUHra
dusmnonornyeckmnx nokasarenemn
roo4-00110- TEOME/[ ¢ npMHagneXHoCTAMHU " "
39| 0o/03580832 | 2410-2025 no TY 26.60.12-001-60274519- 000 "TEOMEA
2024, mogenn: PM10,PM 12,
PM 15, PM 12M
) ) Pacteop ounwarowuin Opti-sol
g, | U HUY 2810.2025 XL 1500 ans asTomathueckoro | AO «3PBAPYC» | Erpalachemas.ro.(3p6a
00/03624314 Jlaxema c.p.o.)
aHanusaTtopa moun LAURA XL
L S e o | 000 | 'CANDORE BIOSCIENCE
: 00/03616116 e A pea P «®EPPOTPACT» (KAHJOP BUOCAMEHC)

cnepmaTtosoungos CANmorph




Hab6op peareHToB «PARallele™
HLA solution v4» gnsa
TUnuposaHus reHoe HLA B

roo4-00110- BbICOKOM paspeLleHun " "
42. 00/03618182 28.10.2025 T 000 "NMAPCEK J1Ab
BbICOKOMNPOU3BOAUTENIBHOIO
cekBeHupoBaHusi no TY
20.59.52-035-39429653-2024
Hab6op peareHToB gnA
onpeaeneHns akTUBHOCTU N . .
wenoyvyHon pocdartasbl (ALP) B 5 N?::;ZTE:LZ’L‘:}?:}?; ?;'3
roo4-00110- CbIBOPOTKE U Ny1a3Me KPOoBHU 000 «MUHOPEU " o
43. 28.10.2025 Ltd." (LU3HbYX3HDb
00/03616625 yenoseka MoaupULUPOBaHHbIM MEOUKAJ PYC» o o
ManHppan buo-Mepaukan
metogom IFCC Ha
6 AnekTtpoHuke Ko., J1Ta.)
MOXMMUYECKUX aHanusaTopax
cepuu BS
Knaputu Megukan aHp
dkeunmeHT (I'3) Ko., Jitg."
roo4-00110- Cucrtema no3uLMOHUPOBaHUSA 000 «ME[L- < 1 . - !
441 00/03623210 A At nauvenTa nasepHas AXIS CMEKTPYM» L] L iy L Ealerl

Equipment (GZ) Co., Ltd.",
China




45.

roo4-00110-
00/03618148

28.10.2025

Cuctema Tricera pnsa
ncnosib3oBaHuA B
opToneanyecKux u
apTPOCKOMMUYECKUNX
npoueaypax c
npUHaAIeXXHOCTAMMU

000 «3UMMEP CHIM»

RELIGN Corporation
(«PEJIAUH KopnopeiuH»)

46.

roo4-00110-
00/03625076

29.10.2025

MporpammHoe o6ecneyeHne
«Cuctema nogaepxxku
MPUHATUSA BpauyeO6HbIX peLueHuin
(CIMNMNBP) no KoHTpoOJIO N
KOppEeKTUpoBKe
aHTUrUNEepPTEH3UBHON Tepanuu n
Tepanuu XpoHU4YeCcKomn
cepAeyYHoi Hepf0CTaTOYHOCTH
(XCH) Ha ocHOBaHUM A aHHbIX
NOCTOAAHHOrO MOHUTOPUHra
3P PEKTUBHOCTMN,
nepeHoCUMOCTH
M NPUBEPXXEHHOCTU Tepanumn»
no TY MTCE.58.29.32.000.001-
2024

000 "TUM"

47.

roo4-00110-
00/03607453

29.10.2025

Cucrtema nHopy3unoHHanA
«BENOVY» [ «<SAF&TY

000 «bUHOBU»

Jiangxi Hawk Medical
Supplies Co., Ltd. (L3aHcKu
Xok Megukan Cannans
Ko., NlTR.)




roo4-00110-

PacTeop npombiBatowunii Opti-
sol XL 750 pnsa

Erba Lachema s.r.o. (9p6a

- 00/03624628 2 INAT aBTOMaTUUYECKOro aHanusartopa Y GEHAZA A0 Jlaxema c.p.o.)
mouu LAURA XL
) ) [OuanusaTtop KanunnApHbIA
49. gg?;;ggl;gz 29.10.2025 OfiHOKpaTHOro npuMeHeHus TY 000 «APO®APMA» YHMTap:ge :Eim;puﬂme
BY 600012098.031-2020 pebop
Cucrtema
) ) aBTOMaTU3UPOBAHHOIO
50. 58?0432)2;;:(8)5 29.10.2025 XpaHeHusa ob6pasuos CKAQU® 000 "E-J1AB"
noTY 28.25.13-001-48158213-
2025
Mpo6upka nabopaTtopHas,
roo4-00110- HecTepunbHaa Mapku BMU no -_ "
> | o0oj03615836 | 2910-2025 TY 32.50.50-001-89583247- 000 "H-BUT

2024




52.

roo4-00110-
00/03603917

29.10.2025

M'6kui BupgeoumnctToHedppockon
MEDINOVA®

000
«3QHAOMAPKET»

Zhuhai Seesheen Medical
Technology Co., Ltd.
(Yrxyxan CuwumunH
Mepukan TeKHoON04XXU
Ko., NTA.)

53.

roo4-00110-
00/03636856

30.10.2025

«3¢puktenb®-tect JCV» Habop
peareHToB /11 Ka4eCTBEHHOIro
BbISIBJIEHUSA B CbIBOPOTKE KPOBU
yenoBeKa UMMYHOI106yIMHOB
knacca G (IgG) k aHTureny VP-1
Human polyomavirus 2 (JC-
BUpYycCa) METOAOM

MMMYHO(pEPMEHTHOr o aHanusa

noTY 21.20.23-003-89761464-

2024

AO "TEHEPUYM"

54.

roo4-00110-
00/03645445

30.10.2025

ToHOMETp aBTOMaTUYECKUN C
¢$yHKLUMen ANCTaHLUOHHOMN
nepepayun gaHHbix Health
Check-Up BPM-01no TY
MTCE.26.60.12.129.001-2024

orboy BO CAMIrmy
MUH3APABA POCCUU




YCTpOMACTBO AN TECTUPOBAHUA

55. | P3H2025/26317 30.10.2025 01.01.2028 M TPEHMPOBKMU KOOpAUHaLUN 000 "MPOCHMNEKT" "“TEXHOBOJM C.IM.A"
Homing
Habop peareHToB AnA
BbifiBneHna PHK Bupyca
"'“"y:m;b’l'd M:;:“::I'*SJ_'”L"P ®BYH HL, BB "BekTop"
56. | P3H2025/26333 | 31.10.2025 01.01.2028 pnansay, _ PocnoTpe6Hag3opa
dnyopecueHTHOI geTeKunen
"BekTop-OT-IMLUPpe-CHIKV" no
TY 20.59.52-118-05664012-
2025
Habop pearenTos Ans LaHbuYX9Hb MailiHapaii
KOJINYECTBEHHOro onpepeneHus
npsMoro 6unupy6uHa (Bil-D) B . Buo-Mepuian
57 roo4-00110- 3110.2025 ChIBODOTKE M NNasme KboBm 000 «MUHOPEU AnekTpoHuke Ko., JiTa.
’ 00/03654791 T P P MEOUKAJI PYC» (Shenzhen Mindray Bio-
yenoseka metogom VOX Ha R .
Medical Electronics Co.,
6MOXMMUYECKNX aHanu3aTopax
Ltd.)
cepuu BS
Alton (Shanghai) Medical
Cnpeit-kaTeTep Instruments Co., Ltd.
roo4-00110- . 000 «AC- ' o
58. 00/03636252 31.10.2025 3HA,0CKONMUYECKUMn MEVKAT» (AnToH (LLlaHxai)

oiHOpPa30BbIi

Mepgukan UHCTpyMeEHTC
Ko., 1Tp.)




roo4-00110-

Ha6op LLK-01 ogHOpa30BbIi
CTepwu/ibHbIf ANA yCTPOMNCTBA

59. 00/03656414 31.10.2025 LumiLight gns 000 «[AEHTEKC» Pelham Crescent s.r.l.
3KCTpaKopnopanbHOro
¢doTodepesa
KpoBaTb MeguLUHCKasn
roo4-00110- ¢yHKLUMOHanbHasa Tnapao " "
60- 1 o0oj03626520 | 3110-2025 no TY 32.50.30-002- 000 "TUAPAO
34081659-2023
AHanusaTop aBTOMaTUYECKUI
AN GUOXMMUYECKOro U "
AO "BUTAN
61. roo4-00110- 3110.2025 ummyHOTypGMnumeTPuqecxoro NEBENONMEHT
00/03629388 aHanusa «ButalJlaitH 400» KOPMOP3MLLH"
(VitaLine 400) no TY 26.60.12-
008-94568735-2025
Habop peareHToB AnA
KONMU4YeCcTBEHHOro onpeaeneHus LaHbYX9Hb ManHapan
aKTUBHOCTU ramma- 5 buo-Mepukan
62 roo4-00110- 3110.2025 rnytamuntpaHcdepasbl (GGT) B 000 «MUHOPEU AnekTpoHukc Ko., JlTa.
’ 00/03654374 T CbIBOPOTKE U NnyiasMme KpoBuU MEOUKAJI PYC» (Shenzhen Mindray Bio-

yenoeeKka metopom Szasz/IFCC
Ha 6MOXMMUNYECKUX
aHanusatopax cepum BS

Medical Electronics Co.,
Ltd.)




roo4-00110-

MMnnaHTaT BA3KO9NACTUYHbIN
ctepunbHbin UHTPADKEKT®

631 00/03654178 3110.2025 no TY 32.50.22-005- 000 "®BK”
18527908-2022
MpoBogHUK gNa gocTyna K
64 roo4-00110- 3110.2025 nepudepuyeckum cocypam Hi- 000 «3BbBOTT «3660TT Meaukan»
’ 00/03608451 o Torque Command B BapuaHTax JISBOPATOPU3» (Abbott Medical)
MCNONTHEHUSA
KoMnoHeHTbl BcriomMoraTesibHble
roo4-00110- ans HOOWON EDI Co., Ltd.
65. 00/03635018 3110.2025 CTOMAaTOJIOrMYecKoro 000 «/IE BOH» (XYBOH 34U Ko., Ta.)
npoTtesupoBaHus 8plant
Cucrtema gns pnyopecLeHTHON
66 roo4-o00110- 3110.2025 ANarHOCTUKU B 6JIMKHEM UM Ctpyu AHppen
’ 00/03650267 o MHPpaKpacHOM fuanasoHe BnagumupoBuy

«MMC Scope ICG»




67.

roo4-00110-
00/03650520

31.10.2025

Mukponpo6upka c
aHTUKOArynsiHTOM AN B3ATUSA
KanunnsipHon kposu «YHUJIAB»
noTY 32.50.13-004-44619717-
2022

000 "BEJIMA-TECT"

68.

roo4-00110-
00/03627039

31.10.2025

Habop peareHToB AnA
AavddepeHunanbHoOro
BbISIBJIEHUA FEHOB
PEe3UCTEHTHOCTU K B-
NnakTaMHbIM aHTUGUOTUKAM
rpynnbl blaOXA meTopom
nonvMepasHom LenHom peakyuum
B peXUMe peanbHOro BpeMeHun
(PeanbecTt ARG
Kap6aneHemMasbl blaOXA)

AO "BEKTOP-BECT"

69.

roo4-00110-
00/03608654

31.10.2025

JleiikonnacTbipb MeAULUHCKUIA
nepuyosbiii Fixplast(R)

000 «3KODAPM»

"Zhejiang Bangli Medical
Products Co., Ltd."
(Yrxau3aH bannu Megukan
MpopakTc Ko., J1Ta.)




«Habop MHCTpYyMeHTOB AN

YCTaHOBKMU 1 U3BJIeYEHUS "
roo4-00110- 000 "NTO
70. 00/03629225 31.10.2025 wtudTos "MEITEXHUKA"
UHTpaMepynnapHbix no TY
32.50.13-005-77198691-2024»
71. r004-00110- 31.10.2025 HeTKaHoW OCHOBe C 000 «3KOPAPM» Products Co., Ltd.
00/03628730 . . (Yrxay3aH baHnn Megukan
COpPOLMOHHOI NoAYLLIEYKOM MpopakTe Ko., NTa.)
Fixplast(R) POA - JTA.
"Micomme Medical
_ _ _ Technology Development
72. roo4-00110 3110.2025 Annapat gns gbixaTtenbHom 000 «KOMINAHUA Co. Ltd."(Mukomme
00/03608690 Tepanuu anHo? CHa BUBU»
Mepukan TeKHoONO4XXU
AesenonmeHT Ko., JiTa.)
Hab6op peareHTOB ANAa
KOJINYECTBEHHOr 0 onpeaeneHus
[004-00110- AHTUTEN K AAEePHOMY aHTUreHY Autobio Diagnostics Co.,
73. 00/03650782 31.10.2025 renatuta B B cbiBOpOTKE U 000 «AMK» Ltd., AyTto6uo

nnasme KpoBu yenoseka (Anti-
HBc CLIA Microparticles (Anti-
HBc)) Ha aHanu3aTopax

AunarHocTtukc Ko., JlTa.




MMMYHOXEMUTIOMUHECLLEHTHbIX
cepuu AutoLumo

JleikonnacTbipb MeAULUHCKUIA

Zhejiang Bangli Medical
Products Co., Ltd.

roo4-00110-

G 00/03647790 SRS dukcupyrowui Fixplast(R) ety LA (Yrx3u3aH bannu Megukan

MpopakTc Ko., J1Ta.)

roo4-00110- KoMnoHeHTbl opToneanyeckune "ANTHOGYR SAS"

75 00/03649727 3110.2025 BpPeMeHHble HeCTepusbHble 000 «lITPAYMAHH> (AHTOXMP CAC)
F004-00110- O6e33apaxuBartesib-

76. 00/03646107 31.10.2025 peuupkynaTop sosgyxano TY 000 "NMPOMTEX"

32.50.50-125-61346190-2023




77.

roo4-00110-
00/03648924

31.10.2025

KomMnnekc aKk3ockeneTa KUCTU C
BHELUHUM NMPOrpaMMHbIM
yrnpasfeHMeM U 6uoniornyeckomn
o6paTtHom cBA3bio «KOHMOpP» No
TY
26.60.13-020-64412177-2023

AO "HMNO "AHAPOUOHASA
TEXHUKA"




